



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

GOLoan A/S

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 39 67 16 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

Klavs Pedersen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GOLoan A/S Vesterbrogade 149 1620 København V
	CVR-nr.: 39 67 16 46
	Stiftet: 21. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Jung Laursen, Formand Jeppe Jelsbech Knudsen Klavs Pedersen Thomas Krøis
Direktion	Klavs Pedersen
Revisor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået af salg af låneformidling via virksomhedens website.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Selskabet har færdiggjort udvikling af GOLoan platformen og nu foretaget integration til i alt 14 bank/finansieringspartnere, hvorfor selskabet anser det som sandsynligt, at man er i position til at drage nytte af platformen og sikre forbedret indtjening i løbet af 2024.

Indregningen af de færdiggjorte udviklingsprojekter er sket under forventning om driftsoverskud i løbet af 2024, hvilket bekræftes af selskabets udvikling i de første måneder af 2024.

Udskudt skatteaktiv

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr 1.223, hvilket primært vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Indregningen er sket med udgangspunkt i en forventning om realisation af de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3 år.

Evnen til at realisere de skattemæssige underskud beror sig på forventningen om at realisere selskabets driftsbudgetter.

Forudsætning for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet realiserer positiv drift i løbet af 2024, hvilket bekræftes af udviklingen i de første måneder af 2024. Selskabets største kreditorer er kapitalejere. Kapitalejerne har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til andre kreditorer frem til 31. december 2024, ligesom kapitalejerne har afgivet støtteerklæring i relation til selskabets drift for 2024. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen konstaterer, at selskabet i et udfordrende marked har opnået et positivt EBITDA resultat på 501.387 dkk, hvorfor årets resultat set i lyset af markedets strukturelle udfordringer, anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	748.373	-376.522
3 Personaleomkostninger	-246.986	-921.748
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-489.669	-489.669
Driftsresultat	11.718	-1.787.939
Andre finansielle indtægter	1.034	2
5 Øvrige finansielle omkostninger	-202.353	-176.304
Resultat før skat	-189.601	-1.964.241
6 Skat af årets resultat	73.215	398.238
Årets resultat	-116.386	-1.566.003
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265.555	0
Overføres til øvrige reserver	-381.941	-381.941
Disponeret fra overført resultat	0	-1.184.062
Disponeret i alt	-116.386	-1.566.003

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
7 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	489.668	979.337
Immaterielle anlægsaktiver i alt	489.668	979.337
Anlægsaktiver i alt	489.668	979.337
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.949	40.140
8 Udskudte skatteaktiver	1.223.351	1.150.136
Andre tilgodehavender	27.217	525
Tilgodehavender i alt	1.501.517	1.190.801
Likvide beholdninger	435.208	202.565
Omsætningsaktiver i alt	1.936.725	1.393.366
Aktiver i alt	2.426.393	2.372.703

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for udviklingsomkostninger	381.942	763.883
Overført resultat	-4.233.526	-4.499.081
Egenkapital i alt	-3.051.584	-2.935.198
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.249.267	3.125.697
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.249.267	3.125.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.888	48.074
10 Anden gæld	2.078.822	2.134.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.228.710	2.182.204
Gældsforpligtelser i alt	5.477.977	5.307.901
Passiver i alt	2.426.393	2.372.703

- 1 Forudsætning for fortsat drift
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	800.000	1.145.824	-3.315.019	-1.369.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.184.062	-1.184.062
Overført fra Overført resultat	0	-381.941	0	-381.941
Egenkapital 1. januar 2023	800.000	763.883	-4.499.081	-2.935.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	265.555	265.555
Overført fra Overført resultat	0	-381.941	0	-381.941
	800.000	381.942	-4.233.526	-3.051.584

Noter

1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet realiserer positiv drift i løbet af 2024, hvilket bekræftes af udviklingen i de første måneder af 2024. Selskabets største kreditorer er kapitalejere. Kapitalejerne har afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til andre kreditorer frem til 31. december 2024, ligesom kapitalejerne har afgivet støtteerklæring i relation til selskabets drift for 2024. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Selskabet har færdiggjort udvikling af GOLoan platformen og nu foretaget integration til i alt 14 bank/finansieringspartnere, hvorfor selskabet anser det som sandsynligt, at man er i position til at drage nytte af platformen og sikre forbedret indtjening i løbet af 2024.

Indregningen af de færdiggjorte udviklingsprojekter er sket under forventning om driftsoverskud i løbet af 2024, hvilket bekræftes af selskabets udvikling i de første måneder af 2024.

Udskudt skatteaktiv

Selskabets ledelse har indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.223, hvilket primært vedrører skattemæssige underskud til fremførsel. Indregningen er sket med udgangspunkt i en forventning om realisation af de skattemæssige underskud til fremførsel indenfor en periode på 3 år.

Evnen til at realisere de skattemæssige underskud beror sig på forventningen om at realisere selskabets driftsbudgetter.

3. Personaleomkostninger

	2023	2022
Lønninger og gager	235.915	904.315
Andre omkostninger til social sikring	11.071	17.433
	246.986	921.748
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

4. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på udviklingsprojekter	489.669	489.669
	489.669	489.669

Noter

	2023	2022
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	202.353	176.304
	202.353	176.304
6. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-73.215	-398.238
	-73.215	-398.238
7. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	2.448.343	2.448.343
Kostpris 31. december 2023	2.448.343	2.448.343
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.469.006	-979.337
Årets afskrivninger	-489.669	-489.669
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.958.675	-1.469.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	489.668	979.337
<p>GOLoan platformen giver brugeren mulighed for – med blot en ansøgning - at sammenligne lån på tværs af 14 bank/finansieringspartnere og udvælge det lån, som synes mest interessant. GOLoan kommunikerer og udveksler data med det valgte finansieringsinstitut, som foretager den endelige kreditvurdering. Platformen tilbyder brugeren et overskueligt overblik over hvem der kan tilbyde et lån samt ikke mindst på hvilke vilkår.</p>		
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	1.150.136	751.898
Udskudt skat af årets resultat	73.215	398.238
	1.223.351	1.150.136

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	3.249.267	0	3.249.267	0
	3.249.267	0	3.249.267	0

Anden gæld, indregnet som langfristet gældsforpligtelser, består primært af gæld til kapitalejerne i GOLoan A/S, svarende til tkr. 3.197.

10. Anden gæld

Anden gæld indregnet som kortfristede gældsforpligtelser består hovedsagligt af gæld til kapitalejere i GOLoan A/S. Gælden til kapitalejerne udgør tkr. 1.949.
